— 1 —

四川省医学会关于召开

第二十四次麻醉学术会议的通知

各市（州）医学会，相关医疗单位及相关企业：

为进一步加强学术交流，推动我省麻醉医学专业的发展，经学

会秘书处批准，麻醉专委会定于2016年11月11-13日在四川省宜宾

市召开“四川省医学会第二十四次麻醉学术会议”。现将会议相关

内容通知如下：

一、 会议内容

（一）大会主要专题及授课专家

1.以氧供安全为目标的循环管理策略

四川大学华西医院 魏 蔚 教授

2.临床安全无小事，麻醉医师在手术室感控中的角色

北京协和医院 张羽冠 教授

3.产科手术麻醉现状

川学会医字〔2015〕427 号

— 2 —

华中科技大学同济医学院附属协和医院 姚尚龙 教授

4.围术期床旁超声

四川大学华西医院 刘 进 教授

5.术中体温管理

四川大学华西医院 罗朝志 教授

6.恶性高热 郭向阳 教授

（二）分会场讲座（产科学组、骨科学组、气道学组）

（三）病案讨论

（四）中青年麻醉医师病例演讲比赛

二、参会人员

大会特邀专家，四川省医学会麻醉专业委员会委员、青年委员

及各专业学组成员，我省各相关医疗单位从事麻醉、重症医学、疼

痛学专业的医务人员等。

三、时间和地点

（一）时间：11月11日（星期五）13：00-21：00报到；11

月12日全天学术会议；13日上午开会，下午撤离；

（二）地点：宜宾市江南宾馆（校地址：翠屏区蜀南大道中

段69号宜宾市委党校；电话：0831-2379555）。

四、会议注册

（一）注册程序

请登录大会网站“http://2016mz.medmeeting.org/”在线填

写注册信息,完成“网上参会注册”。同时，按网银在线支付方式支

付会务费。参会时，请您持“注册确认函”和本人身份证办理报到

— 3 —

注册手续，领取会议资料和发票。您如已交会务费，但没有收到“注

册确认函”，请携带汇款凭证和身份证到注册台签到，领取资料和

办理入住。已经预交会务费未到会者，会议出据发票，但不予退款，

请予谅解。会议注册联系人：王萍（电话： 18081018794）。

请参会代表务必完成前期注册缴费事宜，以便您在会议召开期

间能够领取发票。不前期完成前期注册缴费，缴费发票只能在会议

结束一段时间后邮寄。

（二）会务费标准

2016 年 11 月 6 日（含）之前注册交会务费 600 元/人，四川

省医学会单位会员的有关人员及持证的个人会员交会务费 540 元

/人（免 10%）；11 月 6日以后及现场注册交会务费 700 元/人。食

宿及交通差旅费用按规定回单位报销。

五、授予学分

报到注册的代表将授予省级Ⅱ类继续教育学分伍分。

六、会议联系人

廖 刃 四川大学华西医院麻醉科

电话：18980602177

余 海 四川大学华西医院麻醉科

电话：18980601548

周宗晟 四川省医学会秘书处学术部

电话：18081980643

— 4 —

四川省医学会

2016 年 10 月 20 日

— 5 —

四川省医学会 2015年 10月 19日印发